
 

 

Protokół nr  34.2014 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku, które odbyło się w dniu 13 maja  2014  roku    

w godzinach  8
30 

   - 10
05

   w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku. 

 

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy  obecności;  

  na 7 członków  Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 7.   

Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne. 

Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli: 

 Artur Urbański  – Zastępca Prezydenta Miasta 

  Jarosław Wróbel  – Skarbnik Miasta 

 Ewa Orłowska – Radca prawny UM 

 Marta Herbszt – naczelnik Wydziału PG 

 Irena Podlecka – naczelnik Wydziału PS 

 

Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad.  

 Posiedzenie Komisji otworzył  Przewodniczący  Komisji Karol Marchel. Powitał 

zebranych, stwierdził prawomocność obrad.  Następnie odczytał propozycję porządku obrad            

i poprosił o uzupełnienie porządku obrad o następujące tematy: 

- w punkcie 4. Rozpatrzenie skargi  na działalność MOPS w Ełku. 

- w punkcie 6.  Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w roku 2013. 

 Członkowie Komisji nie wnieśli zastrzeżeń do propozycji porządku obrad                     

i w głosowaniu – jednomyślnie „za”    przyjęli następujący porządek obrad:  

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

3. Rozpatrzenie skargi  z dnia 1.04.2014 r. przesłanej przez Warmińsko- Mazurski Urząd 

Wojewódzki w Olsztynie pismem znak BW-I.1411.29.2014 z dnia 18.04.2014 r. 

4. Rozpatrzenie skargi  na działalność MOPS w Ełku. 

5. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełku za 2013 rok. Opinia na temat 

wykonania budżetu miasta za rok 2013 w związku z udzieleniem absolutorium 

Prezydentowi Miasta – podjęcie uchwały.  

6.  Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w roku 2013. 

7.  Sprawy różne i wolne wnioski.  

 

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

 Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 33.2014 z dnia 6 maja 2014 roku. Protokół został 

przyjęty w głosowaniu – jednomyślnie „za” (7 głosów „za”). 

  

Pkt 3.  Rozpatrzenie skargi  z dnia 1.04.2014 r. przesłanej przez Warmińsko- Mazurski 

Urząd Wojewódzki w Olsztynie pismem znak BW-I.1411.29.2014 z dnia 18.04.2014 r. 

  Komisja zapoznała się z całością dokumentów w sprawie wniesionej skargi. Ponadto 

Komisja wysłuchała informacji przedstawionych przez: 

-  Zastępcę Prezydenta Artura Urbańskiego,  

 naczelnik Wydziału PG – Martę Herbszt 

 radcę prawnego UM. 

 Komisja po zapoznaniu się  z dokumentami związanymi ze skargą oraz po wysłuchaniu 

informacji przedstawionych przez wyżej wymienionych  uznała za bezzasadne skargi z dnia                 

01 kwietnia 2014 r. oraz z dnia 30 kwietnia 2014 r. złożone przez Panią Teresę Kondraciuk. 

  Komisja w głosowaniu jawnym: 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”                                 

i 1 głosie wstrzymującym  pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, 

który zostanie przedłożony radnym. 



 

 

Pkt. 4. Rozpatrzenie skargi  na działalność MOPS w Ełku. 

  Komisja zapoznała się z całością dokumentów w sprawie wniesionej skargi. Ponadto 

Komisja wysłuchała informacji przedstawionych przez: 

-  Zastępcę Prezydenta Artura Urbańskiego,  

 naczelnik Wydziału PS – Irenę Podlecką 

 Komisja po zapoznaniu się  z dokumentami związanymi ze skargą oraz po wysłuchaniu 

informacji przedstawionych przez wyżej wymienionych  uznała za bezzasadną skargę z dnia                 

8 maja 2014 r. złożoną przez Panią J.Beszt. Niniejszy wniosek   Komisja przyjęła w głosowaniu 

jawnym: 7 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw”  i 0 głosach. 

 

Pkt 5. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełku za 2013 rok. Opinia na 

temat wykonania budżetu miasta za rok 2013 w związku z udzieleniem absolutorium 

Prezydentowi Miasta – podjęcie uchwały.  

 Skarbnik Miasta Jarosław Wróbel na prośbę członków Komisji przedłożył wykaz 

dłużników podnośnie zaległości w podatku od nieruchomości od osób fizycznych na dzień 

31.12.2013 r. Szczegółowa informacja w załączeniu. 

 Radny B.Wisowaty zgłosił formalny wniosek, aby upublicznić listę dłużników. 

     W związku ze zgłoszonym wnioskiem Przewodniczący Komisji zaproponował 

przegłosować, że Komisja wnosi o przeanalizowanie możliwości prawnej upublicznienia 

wykazu dłużników odnośnie zaległości w podatku od nieruchomości od osób fizycznych na 

dzień 31.12.2013 r.  

Wniosek Komisja przyjęła w głosowaniu; 3 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw”                           

i 2 głosach „wstrzym”. 

 Radny B.Wisowaty zwrócił się z zapytaniem, czy UM zastanawia się jak wyegzekwować 

zadłużenie od pana Sobczaka? 

 

  Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku w sprawie oceny Prezydenta Miasta Ełku.  

 Komisja Rewizyjna Rady Miasta Ełku na podstawie: 

a/ sprawozdania finansowego -  bilans jednostki samorządu   

b/ sprawozdania z  wykonania budżetu miasta za 2013 rok - Zarządzenie Nr 1354/2014 

Prezydenta Miasta Ełk z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

wykonania budżetu miasta Ełku za 2013 rok wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie – Uchwała RIO.IV/165/14 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 06 maja 2014 r. w sprawie  wydania opinii                             

o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Ełku sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta za 

rok 2013,      

c/ informacji o stanie mienia  Gminy Miasta Ełku wg stanu na dzień 31.12.2013 r.  

d/ informacji uzupełniających do tego sprawozdania złożonych przez Skarbnika Miasta, 

e/ kontroli i analiz przeprowadzonych w 2013 roku, 

 

- uznaje gospodarkę finansową Prezydenta Miasta Ełku za prawidłową. 

 

 Komisja Rewizyjna  wnioskuje o: 

a/ przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełk za 2013 rok, 

b/ udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Ełk za 2013 rok. 

  Niniejszą opinię komisja przyjęła w głosowaniu jawnym; 7 głosami „za”, przy                        

0 głosach „przeciw i 0 głosach  wstrzym. 

  

 Następnie Komisja Rewizyjna podjęła uchwałę w sprawie wniosku o udzielenie  

absolutorium Prezydentowi Miasta Ełku za 2013 rok.  

Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: 

 za udzieleniem absolutorium -    7  głosy, 



 

 

 przeciwko udzieleniu absolutorium –   0  głosów, 

 wstrzymujących się -  0  głosów. 

 Niezwłoczne przekazanie niniejszej uchwały wraz z opinią, do Rady Miasta powierza się 

Przewodniczącemu Komisji. Uchwała w załączeniu. 

 

 

Pkt 6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w roku 2013. 
Przewodniczący Komisji Karol Marchel  przedstawił sprawozdanie  z działalności 

Komisji w roku 2013. 

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; jednomyślnie „za”, przyjęli 

sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2013.  Sprawozdanie w załączeniu do protokołu.

  

 

Pkt 7. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw do protokołu. 

  

                 Na tym posiedzenie i protokół zakończono.  

 
Protokołowała:                      Przewodniczył: 

          

Elżbieta Liziewska                       Karol Robert Marchel 

            

  
   


